Башинирово, (Татарпазарджишко), Нух Мустанов/
Мустафов (БЗНС, 2498 гласа), бакалин от гр. Провадия, Добри Н. Коруянов/
Куруянев (БЗНС, 2591 гласа), земеделец от с. Ченге (дн. с. Аспарухово, Вар-
ненска област) и Атанас/Апостол Савов (БЗНС, 2496 гласа), земеделец от с.
Каръ-ягдъ (дн. с. Снежина, Варненска област) [Нов век, бр. 1748, 8./21 юни
1911; Варненски окръжен вестник бр. 10, 9 юни 1911; Мир, бр. 3276, 10 юни
1911; Гешева, Й. 2001, с. 285].